МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ     СЛАВЯНСКИЙ     РАЙОН
«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 3.3
заседания единой комиссии по проведению аукционов

04 июня 2015 г.   10.00                                                  Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,
                                                                                         ул.  Красная, 22, актовый зал администрации
                                                                                         муниципального образования Славянский район.
Присутствовали:
Председатель комиссии, аукционист: Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии: Шепетова Татьяна Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания: Подведение результатов аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, находящегося на территории Славянского городского поселения Славянского района, в границах, указанных в  кадастровом паспорте земельного участка, назначенного на 04.06.2015 г. в 10:00:

Лот № 5: земельный участок с кадастровым номером 23:27:1306000:10699, расположенный по адресу: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, ул. Западная, д 1/16, общей площадью 1303 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, под размещение автомобильной мойки на два поста. Начальная цена земельного участка – 1 303 000 рублей. Размер задатка – 260 600 рублей. «Шаг» аукциона – 39 090 рублей. Обременения: нет.

Уполномоченный орган: администрация Славянского городского поселения Славянского  района.
Организатор аукциона: муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Славянский район  «Агентство  территориального развития».

	Для участия в аукционе по лоту № 5 допущены:
Участник № 1 - Общество с ограниченной ответственностью «Прибой плюс», ОГРН 1112349000378,  юридический адрес: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Пластуновская,  42, в лице Прокопца Вадима Николаевича, действующего на основании доверенности от 16.02.2015 г. № 2, заявка на участие в аукционе № 1581 подана 15.05.2015 г., задаток в размере 260 600 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 15.05.2015 г.;
Участник № 2 - гр. Лях Ефим Владимирович, паспорт серия 03 02 № 969972 выдан Славянским РОВД Краснодарского края 29.04.2002 г., зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Таманская дом № 8, заявка на участие в аукционе № 1613 подана 22.05.2015 г., задаток в размере 260 600 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 22.05.2015 г.;
	Участник № 3 - гр. Загородний Андрей Петрович, паспорт серия 03 03 № 045731 выдан Славянским РОВД Краснодарского края 07.06.2002 г., зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, гор. Славянск-на-Кубани, ул. Юных Коммунаров, дом № 115/, кв. 7, заявка на участие в аукционе № 1623 подана 28.05.2015 г., задаток в размере 260 600 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 29.05.2015 г.;
	Участник № 4 - гр. Амирджанян  Лерник  Рафикович, паспорт серия 07 04 № 339869 выдан Отделом внутренних дел г. Георгиевска и Георгиевского р/на Ставропольского края 13.05.2004 г., зарегистрированный по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Незлобненская-1, дом 1-а, заявка на участие в аукционе № 1630 подана 01.06.2015 г., задаток в размере 260 600 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 28.05.2015 г. На аукционе присутствует гр. Еремян Арнольд Вячеславович, действующий на основании доверенности 26 АА 1573678 от 13.03.2014 г.

В ходе проведения аукциона по лоту № 5 комиссия определила:

1. Последнее предложение о цене земельного участка в сумме 1 498 450 руб. поступило от участника № 1  Общества с ограниченной ответственностью «Прибой плюс»,  в лице Прокопца Вадима Николаевича, действующего на основании доверенности от 16.02.2015 г. № 2, держателя карточки № 1.

2. Предпоследнее предложение о цене земельного участка в сумме 1 459 360 руб. поступило от участника № 3 гр. Загороднего Андрея Петровича,  держателя карточки № 3.

3. Цена земельного участка, определенная по результатам аукциона составила  1 498 450 рублей.

Протокол составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр передается в администрацию Славянского городского поселения Славянского района, второй экземпляр остается в МУП «АТР», третий экземпляр передается победителю.

Председатель комиссии:
аукционист

_________________    А.А. Дыдалин

Секретарь комиссии:

________________      О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	_________________    Т.А. Шепетова

	Победитель аукциона
	_________________  Общество с ограниченной ответственностью «Прибой плюс»,  в лице Прокопца Вадима Николаевича, действующего на основании доверенности от 16.02.2015 г. № 2

[bookmark: _GoBack]